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Industriestrasse 22

CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 12140

Perceuse a colonne
ACIERA 23 TR 50

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Surface de serrage:
Longueur
Largeur

Largeur rainuresen T

Capacité de percage dans l'acier

Ecartement

Profondeur de pergage (course de broche)

Courses de la table:

Course longitudinale (axe-X)

Course transversale (Y)
Vitesses de broche:
nombre (étages)
de
a
Avances:
nombre (étages)
de
a
Branchement 50 Hz 3x

Puissance totale installée
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660 mm
519 mm

520 mm
410 mm
14H8 mm
23 mm
365 mm
120 mm

400 mm
285 mm

8
45 t/min
4000 t/min

6

0.06 mm/t
1.2 mm/t
380 Volt
5¢Cv
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Poids de la machine env. 1500 kg

Encombrement machine:

Longueur 1600 mm
Largeur 1200 mm
Hauteur 2000 mm

Accessoires divers:

Visualisateur digital, nombre d'axes: 2

Support d'outillage
Table BREGNARD
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LE LOCLE - SUISSE

45 (1) 300
90 (2) 600

e —

ML wizaro

300 (1) 2000

600 (2) 4000
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WIZARD
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